לפני בעניין: כבוד השופטת אחינעם צוריאל המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד גל גבאי
נגד הנאשמים 1. עלי אלאפסק 2. אמין מסעאדיין שניהם ע"י ב"כ עוה"ד שמעון תורג'מן

### גזר דין

#### רקע

1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם במיוחס להם בכתב האישום המתוקן בעבירות של הסגת גבול פלילית, לפי סעיף 447(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**") ופריצה לרכב, לפי סעיף 1413 רישא לחוק העונשין. נאשם 1 אף הורשע בעבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה - מעולם לא הוציא, לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 18.6.19 בשעות הצהרים הגיעו הנאשמים יחד עם אחר למגרש לאחסון רכבים נטושים, אשר הובאו למקום על ידי גרירה, בבעלות עיריית באר שבע. הנאשמים הסתייעו ברכב, בבעלותו ובשימוש של נאשם 1, ונאשם 1 נהג בו. במעמד זה הסיגו הנאשמים גבול, נכנסו למקום, שהיה מגודר בכוונה לבצע עבירה.

- בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il)
- מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).

**המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.**

זכות ערעור כחוק.

**ניתן היום, ה' טבת תשפ"ד, 17 דצמבר 2023, במעמד הצדדים.**